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The most challenging throwing sport in the world.

RESULTATLISTA

54:E ORESUNDSSPELEN
OCH
3:E EUROPA CUP TAVLINGEN
3 JUNI - 4 JUNI 2006

LIMHAMNSFALTET, MALMO

Skanes Castingforbund vill tacka alla aktiva och
funktionarer for vial genomforda tavlingar

Svenska Castingforbundet, Idrottens Hus 114 73 Stockholm
Tel +46 (8)699 6513 Fax +46 (8)699 6529,www.castingsport.nu
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Fluga precision (1)

Herrar

Damer

Jun A
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Markus Schwarz
Werner Gattermaier
Carsten Musial
Heinz Maire-Hensge
Lars-Eric Ericsson
Mathias Lindquist
Thomas Weigel
Thomas Alsaker
Markus Klausler
Sven Kleen

Bernd Zimmermann
Gerhard Lay
Harald Meindel
Wolfgang Lipski
Edgar Votruba
Alexander Déhring
Jonas Toller
Helmut Hochwartner
Frank Wagner
Michael Harter

Jan Neumann
Henrik Sagen

Peter Hassig
Norman Kamrath
Gert Persson

Jan Persson

Tomas Svensson
Erik Hammargren
Simon Wallgren

Alena Zinner
Verena Opitz
Nadine Horx
Bente Skyrud
Lise-Lotte Janson

Christian Petzold
Valentin Morozow
Martin Ngkleberg
Tobias Ebert
Jean-Paul Kuhfahl
Ludwig Janson
Christian Zinner
Filip Sagen

Frida Wallgren
Linea Morild

SCV
ocv
LVBB
VDSF
IFKT
IFKT
LVBB
NCF
SCV
DAV
DAV
ocv
ocv
DAV
DAV
LVBB
VDSF
ocv
LVBB
VDSF
VDSF
IFKT
SCV
LVBB
MCC
MCC
KCC
IFKT
IFKT

ocv
VDSF
VDSF
NCF
CFKO

DAV
VDSF
NCF
DAV
LVBB
CFKO
ocv
IFKT
IFKT
IFKT

100
100
100
100
95
95
95
95
95
90
90
90
90
85
85
85
85
85
80
80
80
70
70
60
55
55
40
35
25

95
95
95
75
55

70
70
70
65
65
45
40
20
20

100
95
85

95
95
75

75
75
60

2,14
2,11
3,05

2,25
3,49
3,17

2,43
3,10
2,01
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Fluga langd, enhands (2)

Herrar

Damer

Jun A
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Michael Harter
Sven Kleen
Thomas Alsaker
Lars-Eric Ericsson
Tomas Svensson
Carsten Musial
Markus Schwarz
Jonas Toller

Jan Neumann
Mathias Lindquist

Heinz Maire-Hensge

Bernd Zimmermann
Gert Persson
Markus Klausler
Frank Wagner
Werner Gattermaier
Jan Persson

Helmut Hochwartner

Gerhard Lay
Harald Meindel
Wolfgang Lipski
Thomas Weigel
Peter Hassig
Alexander Déhring
Norman Kamrath
Edgar Votruba
Henrik Sagen
Simon Wallgren
Panu Hjerppe
Erik Hammargren

Alena Zinner
Nadine Horx
Verena Opitz
Lise-Lotte Janson
Bente Skyrud

Tobias Ebert
Ludwig Janson
Martin Ngkleberg
Jean-Paul Kuhfahl
Christian Petzold
Valentin Morozow
Christian Zinner
Filip Sagen

VDSF
DAV
NCF
IFKT
KCC
LVBB
SCV
VDSF
VDSF
IFKT
VDSF
DAV
MCC
SCV
LVBB
ocv
MCC
ocv
ocv
ocv
DAV
LVBB
SCV
LVBB
LVBB
DAV
IFKT
IFKT
MCC
IFKT

ocv
VDSF
VDSF
CFKO
NCF

DAV
CFKO
NCF
LVBB
DAV
VDSF
ocv
IFKT

65,76
62,87
62,22
59,98
59,29
58,87
58,60
56,83
56,41
56,27
56,12
55,99
55,69
54,86
54,38
54,04
53,53
53,19
52,43
51,78
51,31
49,36
46,73
46,48
46,26
46,18
45,19
41,14
34,77
33,72

55,02
49,36
48,29
47,21
46,63

57,57
54,75
54,20
52,01
47,94
46,09
41,26
36,34

63,81
61,87
57,00
59,57
51,96
57,04
57,68
55,09
54,47
51,25
55,95
55,67
53,01
52,08
54,04
52,82
50,44
52,46
50,19
45,76
48,17
46,98
41,43
46,22
45,71
45,67
43,09
40,04
34,66
33,27

52,42
49,28
47,35
44,79
45,04

52,41
54,69
50,51
49,89
44,98
44,05
37,34
30,87

129,57
124,74
119,22
119,55
111,25
115,91
116,28
111,92
110,88
107,52
112,07
111,66
108,70
106,94
108,42
106,86
103,97
105,65
102,62
97,54
99,48
96,34
88,16
92,70
91,97
91,85
88,28
81,18
69,43
66,99

107,44
98,64
95,64
92,00
91,67

109,98
109,44
104,71
101,90
92,92
90,14
78,60
67,21
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Haspel Arenberg (3)

Herrar
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Carsten Musial
Helmut Hochwartner
Markus Klausler
Michael Harter
Heinz Maire-Hensge
Jonas Toller

Sven Kleen
Thomas Weigel
Gerhard Lay
Markus Schwarz
Bernd Zimmermann
Alexander Déhring
Peter Hassig
Wolfgang Lipski
Edgar Votruba

Gert Persson

Jan Persson

Daniel Marchall
Norman Kamrath
Thomas Alsaker
Jan Neumann
Harald Meindel
Simon Wallgren
Tomas Eriksson
Lars-Eric Ericsson
Mathias Lindquist
Frank Wagner
Werner Gattermaier
Henrik Sagen
Tomas Svensson
Erik Hammargren

Lise-Lotte Janson
Bente Skyrud
Nadine Horx
Alena Zinner
Verena Opitz

LVBB
ocv
SCV
VDSF
VDSF
VDSF
DAV
LVBB
ocv
SCV
DAV
LVBB
SCV
DAV
DAV
MCC
MCC
IFKT
LVBB
NCF
VDSF
ocv
IFKT
FKRRL
IFKT
IFKT
LVBB
ocv
IFKT
KCC
IFKT

CFKO
NCF
VDSF
ocv
VDSF

98
96
96
96
96
96
94
94
94
94
92
92
92
90
88
88
88
86
86
86
86
86
84
80
78
78
76
76
68
68
60

90
88
84
82
80

98
98
96
86
86

1,34
2,21
1,47
1,35
1,49
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Haspel Arenberg (3)
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Tobias Ebert
Valentin Morozow
Jean-Paul Kuhfahl
Christian Petzold
Ludwig Janson
Oscar Lindgvist
Fanny Sillén
Linea Morild
Martin Nakleberg
Noah Carlsson
Filip Sagen
Dennis Sandberg
Linea Lundmark
Katja Millberg
Joakim Olsson
Jennifer Pihl
Frida Wallgren

Christian Zinner
Daniel Andersson
Ellen Eriksson
Elizabet Janson
Erhan Cicek
Mikaela Wallin

Haspel precision (4)

Jun A
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Valentin Morozow
Jean-Paul Kuhfahl
Christian Petzold
Tobias Ebert
Joakim Olsson
Ludwig Janson
Filip Sagen
Martin Ngkleberg
Oscar Lindqvist
Dennis Sandberg
Noah Carlsson
Linea Morild
Fanny Sillén
Frida Wallgren
Jennifer Pihl
Linea Lundmark
Katja Millberg

DAV
VDSF
LVBB
DAV
CFKO
FKRRL
IFKT
IFKT
NCF
CFKO
IFKT
CFKO
CFKO
IFKT
FKRRL
CFKO
IFKT

ocv
FKRRL
FKRRL
CFKO
FKRRL
FKRRL

VDSF
LVBB
DAV
DAV
FKRRL
CFKO
IFKT
NCF
FKRRL
CFKO
CFKO
IFKT
IFKT
IFKT
CFKO
CFKO
IFKT

100
94
90
84
78
78
74
66
66
60
60
58
52
46
44
42
40

72
58
40
38
36
32

85
80
80
75
60
55
50
50
45
40
30
30
25
25
20
15
15

90
85

4,15
3,43
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Haspel precision (4)

Herrar

Damer

JunyY
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Michael Harter
Thomas Weigel
Heinz Maire-Hensge
Helmut Hochwartner
Markus Schwarz
Sven Kleen

Markus Klausler
Peter Hassig
Lars-Eric Ericsson
Norman Kamrath
Jonas Toller
Gerhard Lay

Edgar Votruba
Daniel Marchall
Tomas Svensson
Carsten Musial

Jan Neumann
Harald Meindel
Wolfgang Lipski
Bernd Zimmermann
Alexander Déhring
Frank Wagner
Thomas Alsaker
Henrik Sagen

Gert Persson
Werner Gattermaier
Mathias Lindquist
Jan Persson

Simon Wallgren
Erik Hammargren
Tomas Eriksson

Alena Zinner
Verena Opitz
Nadine Horx
Lise-Lotte Janson
Bente Skyrud

Christian Zinner
Ellen Eriksson
Daniel Andersson
Erhan Cicek
Elizabet Janson
Mikaela Wallin

VDSF
LVBB
VDSF
ocv
SCV
DAV
SCV
SCV
IFKT
LVBB
VDSF
ocv
DAV
IFKT
KCC
LVBB
VDSF
ocv
DAV
DAV
LVBB
LVBB
NCF
IFKT
MCC
ocv
IFKT
MCC
IFKT
IFKT
FKRRL

ocv
VDSF
VDSF
CFKO
NCF

ocv
FKRRL
FKRRL
FKRRL
CFKO
FKRRL

100
100
95
95
95
95
95
95
90
90
90
90
80
80
80
80
80
80
75
75
75
75
75
70
70
70
65
60
55
40
30

90
75
70
70 WO
70 WO

30
30
20
10

85
75
100
95
90
85
85
85

45
5

3,38
3,17
3,14
2,44
2,55
3,32
3,55
4,07

6,24
6,01
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Haspel langd, enhands (5)

Herrar

Damer

Jun A
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Heinz Maire-Hensge
Bernd Zimmermann
Sven Kleen
Lars-Eric Ericsson
Markus Klausler
Markus Schwarz
Thomas Alsaker
Carsten Musial
Michael Harter
Frank Wagner
Jonas Toller
Helmut Hochwartner
Henrik Sagen

Jan Persson
Norman Kamrath
Wolfgang Lipski
Harald Meindel
Alexander Déhring
Gert Persson
Thomas Weigel
Peter Hassig
Gerhard Lay

Edgar Votruba
Tomas Svensson
Werner Gattermaier
Simon Wallgren
Jan Neumann

Erik Hammargren
Mathias Lindquist

Nadine Horx
Verena Opitz
Bente Skyrud
Alena Zinner
Lise-Lotte Janson

Valentin Morozow
Martin Ngkleberg
Ludwig Janson
Tobias Ebert
Jean-Paul Kuhfahl
Christian Petzold
Dennis Sandberg
Boris Sedrud
Oscar Lindqvist
Filip Sagen

Linea Morild
Noah Carlsson
Fanny Sillén
Frida Wallgren
Katja Millberg
Joakim Olsson

VDSF
DAV
DAV
IFKT
SCV
SCV
NCF
LVBB
VDSF
LVBB
VDSF
ocv
IFKT
MCC
LVBB
DAV
ocv
LVBB
MCC
LVBB
SCV
ocv
DAV
KCC
ocv
IFKT
VDSF
IFKT
IFKT

VDSF
VDSF
NCF
ocv
CFKO

VDSF
NCF
CFKO
DAV
LVBB
DAV
CFKO
IFKT
FKRRL
IFKT
IFKT
CFKO
IFKT
IFKT
IFKT
FKRRL

68,73
67,06
66,84
64,51
63,40
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Haspel langd, enhands (5)
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Christian Zinner
Daniel Andersson
Erhan Cicek
Jennifer Pihl
Linea Lundmark
Elizabet Janson
Ellen Eriksson
Mikaela Wallin

Fluga langd, tvahands (6)

Herrar
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Michael Harter
Heinz Maire-Hensge
Thomas Alsaker
Sven Kleen

Jonas Toller
Wolfgang Lipski
Markus Schwarz
Markus Klausler
Jan Neumann
Lars-Eric Ericsson
Bernd Zimmermann
Gert Persson

Jan Persson

Frank Wagner
Mathias Lindquist
Peter Hassig
Carsten Musial
Norman Kamrath
Panu Hjerppe
Tobias Ebert
Alexander Déhring
Thomas Weigel
Tomas Svensson
Christian Petzold
Valentin Morozow
Jean-Paul Kuhfahl
Edgar Votruba

ocv
FKRRL
FKRRL
CFKO
CFKO
CFKO
FKRRL
FKRRL

VDSF
VDSF
NCF
DAV
VDSF
DAV
SCV
SCV
VDSF
IFKT
DAV
MCC
MCC
LVBB
IFKT
SCV
LVBB
LVBB
MCC
DAV
LVBB
LVBB
KCC
DAV
VDSF
LVBB
DAV

79,75
76,60
74,75
74,30
72,89
71,94
71,10
70,42
69,98
69,78
68,98
67,61
67,55
66,82
61,50
61,21
60,59
60,51
60,41
59,26
58,70
56,32
56,26
53,41
51,79
50,87
48,11

77,47
75,79
69,69
74,10
71,94
69,41
70,56
67,24
67,47
69,10
65,98
66,83
66,42
66,01
61,16
61,21
60,54
60,20
59,50
56,47
55,74
54,56
54,66
53,22
49,44
46,26
47,26

157,22
152,39
144,44
148,40
144,83
141,35
141,66
137,66
137,45
138,88
134,96
134,44
133,97
132,83
122,66
122,42
121,13
120,71
119,01
115,73
114,44
110,88
110,92
106,63
101,23

97,13

95,37
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Haspel langd, tvahands (7)

Herrar

Spinn precision (8)
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Jan Neumann
Thomas Alsaker
Norman Kamrath
Markus Klausler
Markus Schwarz
Lars-Eric Ericsson
Bernd Zimmermann
Jan Persson

Frank Wagner
Tomas Svensson
Michael Harter
Sven Kleen
Wolfgang Lipski
Carsten Musial
Valentin Morozow
Mathias Lindquist
Gert Persson

Peter Hassig
Alexander Déhring
Christian Petzold
Tobias Ebert
Thomas Weigel
Edgar Votruba
Jean-Paul Kuhfahl
Jonas Toller

Heinz Maire-Hensge

Markus Klausler
Sven Kleen
Markus Schwarz
Verena Opitz
Lars-Eric Ericsson
Michael Harter
Thomas Weigel
Frank Wagner
Heinz Maire-Hensge
Wolfgang Lipski
Peter Hassig

Jonas Toller
Tomas Svensson
Jan Neumann
Edgar Votruba
Bernd Zimmermann
Gert Persson
Christian Petzold
Alena Zinner
Carsten Musial
Alexander Déhring
Nadine Horx

Jan Persson
Norman Kamrath

VDSF
NCF
LVBB
SCV
SCV
IFKT
DAV
MCC
LVBB
KCC
VDSF
DAV
DAV
LVBB
VDSF
IFKT
MCC
SCV
LVBB
DAV
DAV
LVBB
DAV
LVBB
VDSF
VDSF

SCV
DAV
SCV
VDSF
IFKT
VDSF
LVBB
LVBB
VDSF
DAV
SCV
VDSF
KCC
VDSF
DAV
DAV
MCC
DAV
ocv
LVBB
LVBB
VDSF
MCC
LVBB

100
95
90
90
85
85
85
80
80
80
80
70
65
65
65
65
60
55
50
50
50
40
30
15

95
75

4,16
4,14
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Heinz Maire-Hensge
Markus Klausler
Michael Harter
Bernd Zimmermann
Carsten Musial

Jan Neumann
Tomas Svensson
Alexander Déhring
Frank Wagner
Thomas Alsaker
Wolfgang Lipski
Gert Persson
Lars-Eric Ericsson
Jan Persson

Peter Hassig
Verena Opitz

Sven Kleen
Norman Kamrath
Alena Zinner
Bente Skyrud
Edgar Votruba
Thomas Weigel
Markus Schwarz
Christian Petzold

VDSF
SCV
VDSF
DAV
LVBB
VDSF
KCC
LVBB
LVBB
NCF
DAV
MCC
IFKT
MCC
SCV
VDSF
DAV
LVBB
ocv
NCF
DAV
LVBB
SCV
DAV

10
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Kombination 1-5

Herrar 1 Heinz Maire-Hensge VDSF 529,610
2 SvenKleen DAV 518,565
3 Markus Schwarz SCV 517,135
4 Michael Harter VDSF 514,050
5 Markus Klausler SCV 505,320
6 Carsten Musial LVBB 502,525
7  Lars-Eric Ericsson IFKT 496,730
8 Jonas Toller VDSF 490,245
9 Bernd Zimmermann DAV 488,345

10  Helmut Hochwartner ocv 487,580
11  Thomas Weigel LVBB 485,660
12 Thomas Alsaker NCF 484,660
13 Gerhard Lay ocv 476,565
14  Harald Maindel ocv 455,855
15 Wolfgang Lipski DAV 452,365
16  Werner Gattermaier ocv 450,570
17  Frank Wagner LVBB 447,225
18 Jan Neumann VDSF 445,950
19 Alexander Déhring LVBB 445,800
20 Peter Hassig SCV 445,255
21 Edgar Votruba DAV 444,405
22 Norman Kamrath LVBB 433,075
23  Gert Persson MCC 422,410
24 Jan Persson MCC 412,330
25 Henrik Sagen IFKT 402,090
26  Tomas Svensson KCC 398,460
27  Mathias Lindquist IFKT 345,520
28  Simon Wallgren IFKT 334,415
29 Erik Hammargren IFKT 274,470

Damer 1 Alena Zinner ocv 471,205
2 Nadine Horx VDSF 450,735
3 Verena Opitz VDSF 446,230
4  Bente Skyrud NCF 424,930
5 Lise-Lotte Janson CFKO 402,100

Jun A 1 Tobias Ebert DAV 450,570
2 Valenti Morozow VDSF 448,205
3 Jean-Paul Kuhfahl LVBB 430,725
4 Christian Petzold DAV 420,055
5 Martin Ngkleberg NCF 396,115
6 Ludwig Janson CFKO 391,945
7  Christian Zinner ocv 312,505
8 Filip Sagen IFKT 264,785
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Komb 1-7

Herrar

Komb 1-9

Herrar
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Michael Harter
Markus Schwarz
Sven Kleen
Markus Klausler
Lars-Eric Ericsson
Thomas Alsaker
Bernd Zimmermann
Carsten Musial

Jan Neumann
Wolfgang Lipski
Frank Wagner
Jonas Toller
Thomas Weigel
Norman Kamrath
Peter Hassig
Tobias Ebert

Jan Persson
Valentin Morozow
Alexander Déhring
Gert Persson
Heinz Maire-Hensge
Edgar Votruba
Christian Petzold
Tomas Svensson
Jean-Paul Kuhfahl
Mattias Lindquist

Markus Klausler
Michael Harter
Sven Kleen
Lars-Eric Ericsson
Bernd Zimmermann
Carsten Musial
Wolfgang Lipski
Jan Neumann
Frank Wagner
Heinz Maire-Hensge
Peter Hassig
Markus Schwarz
Jonas Toller

Gert Persson
Alexander Dohring
Thomas Weigel
Tomas Svensson
Jan Persson
Norman Kamrath
Edgar Votruba
Christian Petzold

VDSF
SCV
DAV
SCV
IFKT
NCF
DAV
LVBB
VDSF
DAV
LVBB
VDSF
LVBB
LVBB
SCV
DAV
MCC
VDSF
LVBB
MCC
VDSF
DAV
DAV
KCC
LVBB
IFKT

SCV
VDSF
DAV
IFKT
DAV
LVBB
DAV
VDSF
LVBB
VDSF
SCV
SCV
VDSF
MCC
LVBB
LVBB
KCC
MCC
LVBB
DAV
DAV

818,570
818,200
814,115
802,430
793,725
792,435
776,680
768,870
748,355
740,160
727,595
723,065
722,750
716,775
700,725
697,025
693,975
693,660
692,465
690,890
682,000
661,515
657,770
656,710
646,460
607,710

1062,540
1057,845
1033,435
1011,520
988,995
962,480
955,520
955,135
948,895
923,235
911,045
908,200
903,045
885,050
883,810
865,035
863,475
855,975
846,750
808,985
712,770

12
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Deltagande klubbar och forbund

Casting&Frisksportarklubben Ostermalm
Deutscher Anglerverband e.V.

FK Rena Rama Lgjan

IFK Téaby

Ké&vlinge Casting Club

VDSF LV Berlin-Brandenburg
Malmo Casting Club

Norges Castingférbund

Schweizer Castingverband

Verband Deutscher Sportfischer e.V.
Osterreichischer Casting Verband

CFKO
DAV
FKRRL
IFKT
KCC
LVBB
MCC
NCF
scv
VDSF
ocv

13
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